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Baş Yazı
Çocuk Enfeksiyon Hastalıkları Derneği’nin resmi yayın organı olan Journal of Pediatric Infection (Çocuk Enfeksiyon Dergisi)’nin 
2015 yılı 1. sayısı ile karşınızdayız. 

Bu sayımızda, ülkemizde önceden sağlıklı çocuklara uygulanan Ulusal Aşı Takvimi ve önerilen ek aşılarla ilgili editöryel bir 
uzlaşı önerisini görüşlerinize sunmaktayız. Bu çalışma, ülkemizdeki çocuk hekimlerinin ve aşı ile ilgilenen diğer hekimlerin 
değişik ortamlarda sıklıkla dile getirdikleri ve Ulusal Aşı Takvimi dışındaki diğer aşıların uygulamalarına yönelik yaklaşım konu-
sunda ülkemizin aşıyla korunabilir hastalıkların epidemiyolojik verilerini de dikkate aldığı için hekimlerimiz için net ve önemli 
bilgiler sunmaktadır. Bu çalışma, 2014 yılı Eylül sayımızda (J Pediatr Inf 2014; 8: 1-6.) sunulan önerinin ülkemizdeki çocuk 
enfeksiyon hastalıkları uzmanlarımızın önerileri de dikkate alınarak hazırlanmıştır. Ülkemiz çocuk hekimlerine ve aşıyla ilgile-
nen diğer hekimlere çok yararlı ve bu konuda bir referans olacağına inandığımız bu çalışma için tüm yazarlara ve emeği geçen 
tüm Çocuk Enfeksiyon Hastalıkları Uzmanlarına teşekkür ederiz. 

Journal of Pediatric Infection (Çocuk Enfeksiyon Dergisi) halen EMBASE, SCOPUS, CINAHL, Gale/Cengage Learning, Global 
Health, CAB Abstracts, EBSCO, Index Copernicus, DOAJ, ProQuest ve TÜBİTAK/ULAKBİM Türk Tıp Dizini ve Türkiye Atıf 
Dizini veri tabanlarında dizinlenmektedir. Journal of Pediatric Infection (Çocuk Enfeksiyon Dergisi)’nin önümüzdeki ilk sayısı 
için orijinal çalışma sıkıntımız nedeniyle elinizde varsa ya da hazırlayıp göndereceğiniz çalışmaları en kısa zamanda tamam-
layıp online makale kabul sistemine (www.ced-online.net) göndermeniz rica olunur. Gönderilen çalışmalar hızlı bir değerlendir-
me süreci için acilen hakemlere yollanacaktır (ilk sayıya yetiştirilmeye çalışılacaktır).

Dergimiz on-line makale kabul sistemini (www.ced-online.net) uygulamaktadır. Uluslararası indekslerde ve atıflarda karışıklığı 
önlemek için dergimizin adı artık Journal of Pediatric Infection (J Pediatr Inf) olarak belirtilmektedir. Dergimizin eski sayıları dahil 
bütün sayılarına (www.cocukenfeksiyon.org) adresinden ücretsiz ulaşılabilir. Derneğimizle ile ilgili her türlü bilgi almak ve ileti-
şim kurmak için (www.cocukenfeksiyon.org) adresinin ziyaret edilmesi yeterlidir.
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